C Â M A R A   M U N I C I P A L

     P  A  R  A  N  A  T  A  M  A

          Prestação de Contas de 2015

02 – OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO AO TRIBUNAL DE CONTAS

Ofício n°. 017/2016

       Paranatama, 11 de março de 2016

Senhor Inspetor,

Cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento a Resolução T.C. N°. 026/2015, de 25

de novembro de 2015, estamos encaminhando para apreciação dessa Egrégia Corte de

Contas, a Prestação de Contas deste Poder Legislativo, referente ao exercício financeiro de

2015.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

OTÁVIO JOSÉ DE MELO

Presidente

Ilustríssimo Senhor

PAULO RICADO LINS DA SILVA

Inspetor do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE-PE

IRGA – Inspetoria de Garanhuns.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

T
A

V
IO

 JO
SE

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 01de822c-efeb-4799-b7aa-4d9a87a21fff